diện tích xây dựng 67,7m2, diện tích sàn 67,7m2, nhà cấp 4 theo giấy chứng nhận 
quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DA 
665516, số vào sổ cấp GCN: CS 27624 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tiền 
Giang cấp ngày 03/02/2021 cấp cho bà Nguyễn Thị Kim Hoàng.

3. Giá khởi điểm: 420.254.300 đồng (Bốn trăm hai mươi triệu, hai trăm 
năm mươi bốn nghìn, ba trăm đồng).

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản bao gồm các tiêu chí sau:

4.1. Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá tài sản 
đối với loại tài sản đấu giá;

4.2. Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;

4.3. Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản: